L.p.

13

10
11
12

14

15

16

18

20

21
22

Klasa

00013 - I liga wojewodzka C2
Trampkarz

00012 - Skierniewice: C1 Trampkarz
Grupa 7

todz

todz

todz

Piotrkow

Piotrkow

Piotrkow

00005 - Klasa okrggowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00006 - Klasa A "Keeza Elite
00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 8

00010 - Skierniewice: B1 Junior Mtodszy

Grupa 4
00011 - 1liga wojewodzka B2 Junior
Mtodszy

00011 - Skierniewice: B2 Junior Mtodszy

Grupa 3
00012 - I liga wojewoddzka C1
Trampkarz

00012 - Skierniewice: C1 Trampkarz
Grupa 7

00013 - 1l liga wojewddzka C2
Trampkarz

00013 - Skierniewice: C2 Trampkarz
Grupa 7

00013 - Skierniewice: C2 Trampkarz
Grupa 7

00043 — Skicrricwice- G2 T

Gruna 7

OBSADA SEDZIOWSKA
Od 2021-10-14 do 2021-10-21

Gospodarze

MUKS PELIKAN
towicz
MANCHATAN Nowy
Kaweczyn

Andrzejow
Dmosin
Ozorkoéw

Goscie
Piatek15.10.2021
LKS todz S.A.
MACOVIA Makéw

Sobota 16.10.2021

MGKS Drzewica

Data

2021-10-15

2021-10-15

LKS Orzet Parzeczew

LKS Lubochnia

UKS Concordia 1909 Piotrkéw Try!

Stal Niewiadow

00014 - Skierniewice: D1 Mtodzik Grupa

1

00014 - Skierniewice: D1 Mtodzik Grupa

1

00015 - Skierniewice: D2 Mtodzik Grupa

1

POGON Belchéw

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka
GKS Bedlno

ASTRA Zduny
MACOVIA Makéw
MUSKADOR Wola
Pekoszewska
VAGAT Domaniewice
MUKS PELIKAN
towicz

POGON Godzianéw

WIDOK Skierniewice

OLIMPIA Jezéw

WIDOK Skierniewice
SOKOL Regnéw

MAZQOVIA Rawa
Mazowiecka

GOKSIRLIPGE-
REVMANTOWSKIE
FOOT-BOL-AKI
BOLIMOW

OLIMPIA Jezéw

UNIA SKIERNIEWICE

GLKS Wotucza
OLIMPIA Jezow

WIDOK
Skierniewice
VAGAT
Demaniewice
JUTRZENKA Mokra
Prawa

SOKOL Regnéw

ASTRA Zduny

PGE GKS
Belchatow SA
GKS BedIno

UKS SMS t.6dz

BIALKA Biata
Rawska

UKS SMS todz

UNIA
SKIERNIEWICE
MUKS PELIKAN I
towicz
VACTFORIABietawy
JUVENIA
Wysokienice
ASTRA Zduny

MACOVIA Makow

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2024-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16
2021-10-16

2021-10-16

2021-10-16

Godz.

19:45

16:00

16:00
15:00
15:30
15:00
15:30
15:00
16:00
15:30

15:30

16:00
15:30
15:00
13:00
11:30

12:00

11:30

14:00
11:00

09:00

10:00
14,.30

10:00

Miejsce

OSiR towicz (Lowicz, Jana Pawta Il 3)

Boisko Sportowe Trzcianna (Trzcianna )

Boisko Sportowe Betchéw (Betchow,
Piaskowa 2A)

Stadion Miejski Rawa Mazowiecka
(Rawa Mazowiecka, Zamkowa 3)
GKS BedIno (Pniewo )

Boisko sportowe w Makowie (Makdw,
Akacjowa 2)

Stadion Gminny (Wola Pekoszewska 72)

Boisko Sportowe Domaniewice
(Domaniewice, Gtéwna 13)

OSIiR towicz (Lowicz, Jana Pawia Il 3)

Gminny Stadion Sportowy w
Godzianowie (Godzianéw )

Boisko OSIR (Sztuczne) (Skierniewice,

Pomologiczna 8)

Boisko Sportowe Jezow (Jezow,
Kaczencowa 1)

Boisko OSIR (Sztuczne) (Skierniewice,

Pomologiczna 8)
Boisko Sportowe Regnéw (Regnéw )

Stadion Miejski Rawa Mazowiecka
(Rawa Mazowiecka, Zamkowa 3)

Wiatrarzna 14\

Gminne Boisko Sportowe (Bolimoéw,
Sportowa )

Boisko Sportowe Jezow (Jezéw,
Kaczencowa 1)

Unia Skierniewice (Skierniewice,
Pomologiczna 10)

Sedzia gtéwny
Jozefecki
Kalisz
Michalak
Drazikowski
Grabowski N
Ostapowicz
Grabowski D
Dziedzic
Malka
Stefaniak
Drozdzewicz
Adamiec
Ostaszewski
Biatek
Kowalski
Duranowski
Jozefecki

Szymanski

Gotka

Sobieszek

Szymanski
Grabowski D
Bachura
Stefaniak
Ostapowicz
Krawczyk

Drozdzewicz

Sedzia asystent 1

Fijatkowski
Pawlata
Duda
Jach
Chojecki
Seczek
Lipinski
Polit

Milczarek
Czernecki
Golis

Krawczyk

Sydor

Polit

Sedzia asystent 2

Kindel
Sukiennik
Bachura
Sobolewska
Marat
Libera
Stawinski
Szymanski

Golis

Sokét
Starosta
Lewandowski

Mikotajczyk

Biatek



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

19

00015 - Skierniewice: D2 Mtodzik Grupa
1
00015 - Skierniewice: D2 Mtodzik Grupa
11

Piotrkow

Piotrkéw

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okrggowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00005 - Klasa okregowa "Keeza
Skierniewice" Grupa 4

00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00006 - Klasa A "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 9

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 7

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 7

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 7

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 7

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 8

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 8

00007 - Klasa B "Keeza Elite
Skierniewice" Grupa 8

00010 - Skierniewice: B1 Junior Mtodszy
Grupa 4

00011 - Skierniewice: B2 Junior Mtodszy
Grupa 3

00011 - Skierniewice: B2 Junior Mtodszy
Grupa 3

00014 - Il liga wojewddzka D1 Miodzik

00014 - Skierniewice: D1 Mtodzik Grupa
2)2)014 - Skierniewice: D1 Mtodzik Grupa
(1)2)014 - Skierniewice: D1 Mtodzik Grupa
(1);])015 - Skierniewice: D2 Mtodzik Grupa

POGON Godzianéw

MAZOVIA Il Rawa
Mazowiecka

ORLETA Cieladz

WIDOK
Skierniewice

Niedziela 17.10.2021

KS Poswietne

LKS Biataczéw

LKS Radzice

2021-10-16

2021-10-16

LKS Wola Wola Chojnata

OLIMPIA Niedzwiada

JUTRZENKA Drzewce

JUVENIA Wysokienice

UNIAI
SKIERNIEWICE
PELIKAN Il Lowicz
ASTRA Zduny
CZARNI Bednary

METEOR Reczyce

LAKTOZA tyszkowice

DAR Placencja

FENIX Boczki
Chetmonskie

KOPERNIK Kiernozia

OLIMPIA OPOROW

MACOVIA Il Makow

SOBPOL Konopnica

BIALKA Biata Rawska

START Pukinin
OLIMPIA Chasno
ORLETA Cielgdz
ORZEt. Nieboréw
MUKS PELIKAN

towicz
GKS BedIno

WIDOK Il Skierniewice

MAZOQOVIA Il Rawa
Mazowiecka
ORZEL Nieboréw

MANCHATAN
Nowy Kaweczyn
ORLETA Cielgdz

Korona taguszew
Start Brzeziny
OLIMPIA Chasno

VAGAT
Domaniewice
SIERAKOWIANKA
Sierakowice
OLYMPIC Stupia

POGON
Godzianow
START Ztakow
Borowy
NAPRZOD Jamno

VICTORIA
Zabostow
Pogon Rogow

ZJEDNOCZENIE
Bobrowniki
VICTORIA
Chrzgszczew
GKS Gtuchéw

LKS Grabice
DAR Placencja

BIALKA Biata
Rawska

MUKS PELIKAN I
towicz

LKS Il Lodz S.A.

AP SADKOWICE

MUKS PELIKAN I
towicz

UNIA
SKIERNIEWICE
MUKS PELIKAN
towicz

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

2021-10-17

10:00
11:00
15.00
15:30
11:15

15:00

14:00

16:00

15:00

11.30

11:30

11:00

11:00

14:00

11:00

11:00

11:00

11:00

16:00

15:00

11:00

11:00

10:30

19:00

10:00

14:00

11:00

16:00

17:15

Gminny Stadion Sportowy w
Godzianowie (Godzianéw )

Boisko Sportowe Niedzwiada
(Niedzwiada 21A)

Boisko Sportowe Lipce Reymontowskie
(Lipce Reymontowskie, Wiatraczna 14)

Boisko Sportowe Wysokienice
(Wysokienice )

Unia Skierniewice (Skierniewice,

Pomologiczna 10)
Chasno

Boisko Sportowe Bednary (Bednary,

Szkolna )

Boisko Gminne w Domaniewicach

(Domaniewice, Gtéwna 13)
Boisko Sportowe tyszkowice
(Lyszkowice, Cmentarna 1)

Boisko Sportowe Placencja (Placencja )

Boisko Sportowe Boczki Chetmonskie

(Boczki Chetmonskie )

Boisko Sportowe Kiernozia (Kiernozia )

Olimpia Stadion (Oporéw 57)

Boisko sportowe w Makowie (Makdw,

Akacjowa 2)

Boisko Sportowe Konopnica (Konopnica

46A)

Boisko Sportowe Biata Rawska (Biata

Rawska )

Boisko Sportowe Wotucza (Wotucza )
Boisko Sportowe Chasno (Chgsno )
Boisko Sportowe Cieladz (Cieladz )
Boisko Sportowe Nieboréw (Nieboréw )

OSiR towicz (Lowicz, Jana Pawia Il 3)

GKS BedIno (Pniewo )

Boisko OSIR (Sztuczne) (Skierniewice,

Pomologiczna 8)

Grabowski N

Kindel

Dziedzic Stawinski
Szymanski Sydor
Drozdzewicz ~ Jozefecki
Fijatkowski

Milczarek Kowalski
Grabowski D Wasiak
Adamiec Sokét
Adamiec Golis
Szymanski Czernecki
Kalisz Sokot
Stawinski Dziedzic
Duranowski Ostapowicz
Bachura Jach
Krawczyk

Duranowski

Malka

Grabowski N Sobieszek
Krawczyk Stefaniak
Kowalski Milczarek
Ostapowicz

Chojecki

Stefaniak

Bachura

Stefaniak

Kowalski

Sukiennik

Chylak
Duda
Michalak
Gajda
Biatek
Golis
Polit
Wasiak
Sydor
Kindel
Chylak
Czernecki

Sobolewska

Jach
Lipinski

Biatek



47

48

49

50

05048 - Lod2: Czwarta liga kobiet FENIX Boczki
Chetmonskie
00100 - Puchar Polski "Skierniewice" ORZEL Nieboréw
ZRYW Wygoda
00100 - Puchar Polski "Skierniewice"

00011 - Skierniewice: B2 Junior Mtodszy ( MUKS Pelikan towicz

REKORD
BRZEZINY

$roda 20.10.2021
PELIKAN towicz
UNIA
SKIERNIEWICE
SP.Z2.0.0.
czwartek 21.10.2021

Pogon Godzianéw

2021-10-17

2021-10-20
2021-10-20

2021-10-21

15:00 Boisko Sportowe Boczki Chetmonskie
(Boczki Chetmonskie )

18:00 Boisko Sportowe Nieboréw (Nieborow )
15:15 Boisko Sportowe Wygoda (Wygoda 1)

19:00 OSiR towicz (Lowicz, Jana Pawta Il 3)

Sukiennik

Jézefecki
Michalak

Czernecki

Sydor
Biatek

Czernecki
Milczarek












